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         Elbląg, dnia  19  stycznia 2024 r.

DZP.271.3.2024.JG
EOD: 3168
TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

udzielone w dniu  19  stycznia 2024 r.

Dot. postępowania DZP.271.3.2024.JG:

Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych z nadrukiem.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień brzmi następująco:
Pytanie  1 
Znakowanie 
proszę o określenie ilości kolorów dla poz 5 butelka szklana z zaparzaczem?

Odpowiedź 1
Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści w  § 2 pkt 5 projektu umowy  stanowiącym Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego zgodnie z którą  znakowanie dotyczące przedmiotu powinno być wykonane metodą graweru na pokrywce bambusowej zgodnie z załączonym w projekcie umowy (wersja  WORD)  znakiem graficznym.
Pytanie  2

poz. 14 znaczki metalowe

Proszę o podanie wymiaru znaczka metalowego?
Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści w  § 2 pkt 14  projektu umowy  stanowiącym Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego, zgodnie z którą  wymiar znaczka powinien wynosić 28 mm x 17 mm (+/- 1mm).

Pytanie  3
Poz 5 szklana butelka

Proszę określić ile kolorów nadruku ma mieć logo oraz w którym miejscu ma się znajdować (na pokrywce bambusowej czy na butelce)?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści w  § 2 pkt 5 projektu umowy  stanowiącym Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego zgodnie z którą  znakowanie dotyczące przedmiotu powinno być wykonane metodą graweru na pokrywce bambusowej zgodnie z załączonym w projekcie umowy (wersja  WORD)  znakiem graficznym.
Pytanie  4
Poz.9 – ręcznik sportowy z mikrofibry

Czy ręcznik ma być drukowany jednostronnie czy dwustronnie? Czy nadruk ma znajdować się tylko na metce czy na metce i ręczniku? 

Odpowiedź 4
Zamawiający informuje, że znakowanie powinno być wykonane jednostronnie tylko na doszytej metce.
Pytanie  5
Proszę o udostępnienie logotypów do nadruku, abyśmy mogli określić i wyceni właściwą ilość kolorów znakowania. 
Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że logotypy zamieszczone są w kolorze w projekcie umowy (wersja  WORD)   stanowiącym Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego.  
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